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                                     DELTIDS-STUDIUM I PSYKODRAMA  

FOR DEG 
som arbeider eller vil arbeide med mennesker og har visjon om å forene profesjonalitet med 

kreativitet og mellommenneskelig kjærlighet 
 

 NY KLASSE 
 grunnutdanning 

starter 23. september 2010 
                                          KLASSE 6 

 

 
Studentene i aktivitet, september 07                          (Foto: Lise Gladhus, psykodramaleder-student) 



VI INVITERER  

 

                                            aktuelle søkere  
 

til 
3-årig utdanning i psykodramabasert-gruppeledelse 

 
som tar sikte på å besvare behovene for kreative gruppeledere i vårt samfunn. 

        
Utdanninga gir en grundig forståelse av gruppeprosesser 

og metode til å bygge opp gode grupper, dessuten å kunne snu feilutvikling:  
Løse konflikter, bedre kommunikasjon, få frem menneskelige ressurser i en sosial  

sammenheng, utvikle adekvate samhandlings-former, forebygge mobbing og utbrenthet,  
øke gjensidighet, trivsel, livsglede og effektivitet med mer. 

Denne kompetansen kan anvendes i alle typer grupper: På arbeidssteder, i skoleklasser, 
organisasjoner, med klient/pasient-grupper, førskolebarn, familier, kulturskapende-grupper, 

i veiledning, coaching, selvutvikling osv. 
og kan brukes selvstendig eller i kombinasjon med annen yrkeskompetanse. 

Tittelen en får etter avlagt eksamen er GRUPPELEDER/PSYKODRAMA-ASSISTENT.  
 

Dette er en grunnutdanning i psykodrama som gir muligheten for videreutdanning   
for eksempel til psykodrama-leder eller -terapeut. 

 
HVA ER PSYKODRAMA?  Det er en kreativ gruppemetode med oppbyggende og  

terapeutisk virkning, som også kan brukes individuelt.  
Hovedfeltene for metodens anvendelse er: Terapi/selvutvikling, pedagogikk/veiledning, 

organisasjons- og ledelses-utvikling, samt drama/teater. 
Psykodrama ble utvikla av psykiater, filosof og teaterskaper Jacob Levy Moreno  

i 1920-årene i Wien og senere i USA. 
 

OM NPA: Utdanninga ble grunnlagt i august 2001. Det er tre klasser som er aktive til en  
hver tid. 6 klasser er uteksaminert så langt; det utgjør over 100 psykodramatikere på tre nivåer. 

NPA er medlem av FEPTO (Federation of Europian Psychodrama Training Organisasjons) 
og knytta til Norsk Forening for Psykodrama, Sosiometri og Gruppepsykoterapi, samt  

BPA (British Psychodrama Assotiation). 
Mer om akademiet bla. om videre- og fordypnings-utdanning finner du på  
www.psykodrama.biz, eller ved direkte henvendelse på tlf. eller E-post. 

 
OPPTAKSKRAVENE  er: Generell studiekompetanse, forkurs i psykodrama og personlig  

egnethet. Flertallet av våre studenter har bakgrunn fra høyskole/universitets-utdanning  
og/eller praksis innen de aktuelle feltene, noen fra alternative behandlings- 

former. Søkere med annen bakgrunn blir også vurdert. Intensjonen med studiet er viktig! 



 
Studentene og lærerne i en strukturert gruppeaktivitet over et aktuelt tema, september 07 (L.G.) 

 
 

ØKONOMI: Studieavgift på KR 29 500.- pr. år fordeles hvert studieår slik:  
KR 5 850.- måneden før studiets oppstart (august), deretter KR 2 150.- pr. mnd. i 11 måneder.  

Det første året betales KR 5 850.- ved inngåelse av studieavtalen.   
I tillegg kommer engangs-beløp på KR 2 700.- til veiledning på skriftlig eksamens-oppgave  

og KR 3 650.- til eksamensavgift; dessuten utgifter til litteratur, reise, mat og event.  
innkvartering under samlingene.  

 
NPA er en privat utdanning som ikke omfattes av Statens Lånekasse for Utdanning.  

Ulike arbeidsgivere som for eksempel Arbeiderpartiet, skoler, psykiatriske institusjoner, 
og fra næringslivet, dessuten NAV, har hittil vært med på å dekke studiekostnadene 

for enkeltstudenter. 
 
STUDIETS OPPBYGNING: Dette er en deltids-utdanning med 5 intensiv-samlinger          
         jevnt fordelt utover året. I alt utgjør det 24 dager, hvor av ca. 10 helgedager. 
                 Det betyr at en trenger permisjon fra arbeidet ca. 14 dager pr. år. 
 



     STED: Renskaug Vertsgård, Vestsidevegen 63, 3400 Lier – landelig, vakkert, usjenert, 
gjestfritt og rimelig! Fire mil fra Oslo, en mil fra Drammen. 

     SØKNAD: Er du interessert i å søke, ta kontakt m/faglig leder Jana Segula, tlf. 92227135, 
      eller på E-post, angående forkurs og annen info. Søknaden m/CV kan  

sendes på E-post eller postveien. 
OPPTAKet starter i januar 2010 og pågår så lenge det er ledige studieplasser. 

 
 

LÆRERSTABEN:  
Faglig leder/hovedlærer: Jana Segula, psykodrama-regissør, T.E.P (Trainer, Educator, Practitioner) 

    Øvingslærer: Helene Bakke, psykodrama-leder og psykodramaregissør-student 
     Øvingslærer: Håkon Wigestrand, psykodrama-leder og psykodramaregissør-student 
     Administrativ leder/veileder: Astri Bjercke,  psykodrama-regissør/-terapeut, -lærer, veileder 
    og gjestelærere. 

 
 
 
 
 

NY KLASSE 
3-årig videre-utdanning 
starter 2. desember 2010 

PSYKODRAMALEDER-KLASSE 3 
 

OPPTAKET starter i januar 2010 og pågår så lenge det er ledige studieplasser. 
 
 
 

NY KLASSE 
2-årig utdanning til psykodrama-terapeut, -lærer, veileder 

starter høsten 2011 
PSYKODRAMAREGISSØR-KLASSE 3 

 
OPPTAKET starter i januar 2011 og pågår så lenge det er ledige studieplasser. 

 
 

                                                      VELKOMMEN TIL Å SØKE! 
 

 


